Anexa nr.4

la Regulamentul cu privire

la transportarea în siguranţă 

a materialelor radioactive

Cerinţe pentru colete industriale destinate transportării

 materialelor ASJ şi OCS

	Conţinutul radioactiv
	Tipul coletului industrial



	
	Utilizare exclusivă
	Altfel decît în utilizare exclusivă

	ASJ-l*

Solid

Lichid
	Cl-1

Cl-1
	Cl-1

Cl-2

	ASJ-ll

Solid

Lichid şi gaz
	Cl-2

Cl-2
	Cl-2

Cl-3

	ASJ-lll
	Cl-2
	Cl-3

	OCS-l*
	Cl-1
	Cl-1

	OCS-ll
	Cl-2
	Cl-2


* Sub rezerva respectării prevederilor pct. 64 din prezentul Regulament, materialele ASJ-l şi OCS-l pot fi transportate neambalate (în vrac).

